
— priteisti jai 30 000 eurų neturtinės žalos, patirtos dėl nepagrįstų kaltinimų, pateiktų nesulaukus jokios tyrimo išvados, 
žalos jos geram vardui ir didelių problemų, kurių jai asmeniniame ir politiniame gyvenime kilo dėl ginčijamo 
sprendimo, atlyginimą,

— taip pat priteisti jai 15 000 eurų patarėjų atlyginimų, kopijavimo, šio ieškinio rengimo ir pareiškimo kartu su priedais 
išlaidų atlyginimą bei nurodyti Europos Parlamentui sumokėti šią sumą,

— priteisti iš Europos Parlamento visas bylinėjimosi išlaidas,

— subsidiariai, jei Bendrojo Teismo nevisiškai įtikins ieškovės pateiktų teisinių ir faktinių pagrindų svarba ir teisingumas, 
siekiant užtikrinti gerą teisingumo vykdymą atsižvelgiant į neginčijamą tariamų faktinių aplinkybių, kuriomis 
grindžiamas ginčijamas sprendimas, ir aplinkybių, dėl kurių Europos Parlamento pirmininkas pradėjo baudžiamąjį 
tyrimą, sąsają:

— sustabdyti bylos nagrinėjimą, kol Prancūzijos teismas, vykdantis Europos Parlamento pirmininko pradėtą 
baudžiamąjį tyrimą, įsiteisėjusiu teismo sprendimu priims galutinį sprendimą,

— atitinkamai nurodyti sustabdyti ginčijamo sprendimo vykdymą iki proceso pabaigos.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi vienuolika pagrindų, kurie iš esmės tapatūs pagrindams, nurodytiems byloje T-624/16, 
Gollnisch/Parlamentas, arba panašūs į juos. 

2016 m. liepos 25 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Moravia Gas Storage/Komisija

(Byla T-465/11 RENV) (1)

(2016/C 383/38)

Proceso kalba: anglų

Pirmosios kolegijos pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 305, 2011 10 15.

2016 10 17 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 383/29


